PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН ВТОРОГО СОЗЫВА

СОРОК ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2012                                                                                                № 3
ст-ца Старощербиновская

	О согласовании частичной замены дотации
из краевого фонда финансовой поддержки
муниципальных районов на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц
на 2013-2015 годы

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Щербиновский район р е ш и л:

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования Щербиновский район            (далее — дополнительный норматив отчислений):

на 2013 год  в сумме 34 316,2 тысяч рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 12,93 процента;

на 2014 год в сумме  38 516,7 тысяч рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 13,03 процента;

на 2015 год в сумме  43 064,2 тысяч рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 13,03 процента.

2. Признать утратившими силу абзацы третий и четвертый пункта 1 решения Совета муниципального образования Щербиновский район от 30 августа 2011 года № 6 «О согласовании частичной замены дотации из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц на 2012-2014 годы».
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Щербиновский район (Оголь) о принятии настоящего решения сообщить в министерство финансов Краснодарского края.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

5. Отделу компьютерного обеспечения и информатизации управления делами администрации муниципального образования Щербиновский район (Липатников) разместить настоящее решение на официальном сайте Совета муниципального образования Щербиновский район.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Щербиновский район по бюджету и экономическому развитию района (Никитин).
7. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета

муниципального образования

Щербиновский район

______________________В.Г.Ким
	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Щербиновский район

_______________________С.Г.Робилко